РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.11.2021 г.                            пгт. Большая Мурта                         № 10-63
       В соответствии с частью 3 статьи  28 Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом поселка Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края, провести публичные слушания по проекту решения Большемуртинского поселкового Совета депутатов  «О  бюджете поселка Большая Мурта  на 2022 год и плановый период  2023-2024 годов».
1. Назначить проведение публичных слушаний на 20 декабря  2021 года по адресу: пгт. Большая Мурта, ул. Кирова, 7,  администрация поселка Большая Мурта, начало в 16.00 часов. Регистрацию участников публичных слушаний провести  20.12.2021  с 15.00 до 16.00 часов.
2. Создать Комиссию по организации подготовки и проведению публичных слушаний в составе:
-  Соломатова Ольга Анатольевна, депутат округа № 3;
 -  Чернова Елизавета Мефодьевна, депутат округа № 2;
-  Горникова Наталья Алексеевна, депутат округа № 1.
          Председателем Комиссии назначить:
-  Соломатову Ольгу Анатольевну, депутат округа № 3;
        3. С материалами проекта решения Большемуртинского поселкового Совета депутатов  «О  бюджете поселка Большая Мурта на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» можно ознакомиться по адресу: пгт. Большая Мурта, ул. Кирова, 7 в администрации поселка Большая Мурта  и на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Большемуртинский район .
4. Рекомендации и предложения по проекту решения Большемуртинского поселкового Совета депутатов «О  бюджете поселка Большая Мурта на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» направлять до 10 декабря  2021 года по адресу: 663060, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Кирова, 7, администрация поселка Большая Мурта.
5. Настоящее Решение вступает в силу после дня опубликования   в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта».

	Глава поселка
Большая Мурта
                             А. В. Котыхов

	Председатель Большемуртинского
 поселкового Совета депутатов
                            О. И. Скроботова